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Drejtoria pér Shérbime Publike, Ambient, Inspektoratit dhe Emergjenca
Nr.10/15% daté Q. 0F. 2025

N¢ bazé€ t€ nenit 17 € Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji nr.03/L-040) dhe nenit 4 t&
Statutit € Komunés sé¢ Kamenicés, (statuti 01, Nr.20203 daté 21 .06.2023), nenit 5 paragrafi 5.1;
neni 20 paragrafi 20.2; i Ligjit pér rrugét (Ligji Nr.2003/11), rregullorja pér organizimin e
brendshém & Administratés Komunale né Komunén e Kamenicés, si dhe kérkesés z.Imran Morina,
menaxher i projektit pér Rregullimin e Infrastrukturés né rrugén kryesore-asfaltimin e rrugéve,
Drejtoria pér Shérbime Publike, Ambient, Inspektorat dhe Emergjenca, nxjerr kété :

VENDIM

1. Lejohet mbyllja e pérkohshme e segmentit té rrugés ”Sylé Zarbinca”, nga ura né
hyrje t& qytetit, deri te ujémbledhési pérballé rrugés “Fehmi Agani”, nga ora 07:00 -
17:00 h, daté 02.07.2025;

2. Lejohet mbyllja e pérkohshme e segmentit té rrugés duke filluar nga ujémbledhési
pérballé rrugés “Fehmi Agani” deri te rrethi né gendér, duke filluar nga ora 07:00 -
17:00 h, daté 03.07.2025;

3. Kérkohet nga policia e Kosovés, stacioni né Kamenicé qé té asistoj né drejtimin e
komunikacionit, dhe automjetet té orientohen né rrugét alternative;

4. Obligohet OE, El-Bau, qé té vendosé sinjalizimin pérkatés dhe té orientoj lévizjen e
automjeteve né rrugét alternative;

Arsyetim

Mbyllja e pérkohshme e rrugéve si né pikén 1 dhe 2 t& kétij vendimi, béhet pér arsye
té asfaltimit t€ tyre, nga kompania El-Bau, e kontraktuar nga Komuna.

Vendimi t'i dorézohet:

- DSHPAIE;
- Policisé sé Kosovés, stacioni né Kamenicé:;
= Zyrés sé€ Informimit;




